



\* \* \* \* \*

SERVICIO AUTÓNOMO NACIONAL DE  
ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

## ORDEN DE COMPRA DE ALMACEN

Fecha | 30/08/2018

OCA 2018 No. **455**

<p style="text-align: center;"><u>Nombre del Proveedor:</u></p> <p style="text-align: center;">DIMECA</p>	<p style="text-align: center;"><u>Entregar el Pedido a:</u></p> <p style="text-align: center;"><b>SANAA La Vega</b></p>
<p>Telefono: (504)0</p>	

No.	CODIGO ARTICULO	DESCRIPCION DEL ARTICULO	MARCA	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	VALOR
1	4156	ARRANCADOR SIEMENS S12, 3 RW40746 BB44	siemens	C/U	1.00	63,532.0000 L.	63,532.00
2	4157	LOGO 230 RCE 120-240V, SIEMENS	siemens	C/U	1.00	4,339.0000 L.	4,339.00
3	4158	MODULO AM2 AQ SIEMENS	siemens	C/U	1.00	3,960.0000 L.	3,960.00
--- ULTIMA LINEA ---						SUB-TOTAL L.	71,831.00
Tipo de Pago: Credito						I.S.V. L.	10,774.65
Plazo de Entrega: arrancador 2 semanas ,logo y modulo de 1 a 2 dias						TOTAL L.	82,605.65

31/9/18  
 30 SEP 2018 09:10:07  
 GERENTE FINANCIERA

**Detalle de Compra:**  
 PARA SER UTILIZADO EN DEPARTAMENTO DE BARRIOS EN DESARROLLO SEGUN SAC-1082-18 COT-SIIA-519-18 F01-2962 GARANTIA DE 1 AÑO

El plazo de cumplimiento de compra comienza a correr a partir de la comunicación de la orden de compra debidamente firmada y sellada, acompañada del documento F01 correspondiente a nivel de compromiso o su equivalente. En aplicación al Artículo 72 de la Ley de Contratación del Estado las instituciones pueden aplicar la multa diaria vigente establecida en las Disposiciones Generales del Presupuesto.

<p>ELABORADO POR</p> <p>JEFE DEPARTAMENTO DE COMPRAS</p>	<p>APROBADO POR</p> <p>GERENTE FINANCIERO ADMINISTRATIVO</p>														
<p>ENVIE FACTURAS A: SERVICIO AUTÓNOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS</p>	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <th style="width: 10%;">ORDEN DE TRABAJO</th> <th style="width: 10%;">CUENTA</th> <th style="width: 10%;">SUB CTA</th> <th style="width: 10%;">DIVISION</th> <th style="width: 10%;">SISTEMA</th> <th style="width: 10%;">OBJETO</th> <th style="width: 10%;">VALOR</th> </tr> <tr> <td> </td> <td> </td> <td> </td> <td> </td> <td> </td> <td> </td> <td> </td> </tr> </table>	ORDEN DE TRABAJO	CUENTA	SUB CTA	DIVISION	SISTEMA	OBJETO	VALOR							
ORDEN DE TRABAJO	CUENTA	SUB CTA	DIVISION	SISTEMA	OBJETO	VALOR									



SERVICIO AUTÓNOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS  
TEGUCIGALPA, M.D.C. HONDURAS, C.A.

INVITACIÓN A COTIZAR

COT. 519

NOMBRE / CASA COMERCIAL | DIMECA

DIRECCIÓN | Ed. Quezada Calle San Salvador, Tegucigalpa

R.T.N. | 0019009240254

TELÉFONO | 3390-9884

CORREO | emilio.ferrari@dimeca.com

FECHA DE COTIZACIÓN | viernes, 17 de agosto de 2018

VALIDEZ DE OFERTA | 15 días

No.	Descripción del Artículo / Servicio	Marca	Unidad	Cantidad Solicitada	Precio por Unidad	Valor
1	ARRANCADOR SIEMENS S12, 3 RW40746 BB44	Siemens	C/U	1.00	L 63,532.00	L 63,532.00
2	LOGO 230 RCE 120-240V, SIEMENS	Siemens	C/U	1.00	L 4,339.00	L 4,339.00
3	MODULO AM2 AQ SIEMENS	Siemens	C/U	1.00	L 3,960.00	L 3,960.00

ÚLTIMA LÍNEA

SE DEBE CONTAR CON LA CONSTANCIA ACTUALIZADA DE LA DEI, ONCAE, Y REGISTRO BENEFICIARIO SIAFI.  
NOTA: NO SE ACEPTA BORRONES NI TACHADURAS EN ESTA COTIZACIÓN.

SUBTOTAL L 71,831.00

IMPUESTO L 10,774.65

TOTAL L 82,605.65

OBSERVACIONES |

SEGUN SOLICITUD DBD-112-2018.

ULTIMA FECHA PARA ENTREGA DE OFERTAS |

viernes, 24 de agosto de 2018

CONDICIONES DE PAGO |

Credito Minimo de 30 Días

PLAZO DE ENTREGA |

POS. 01 de 10 semanas POS. 02, 03 de 1-2 días

VIGENCIA DE GARANTIA |

1 año

Al presentar esta oferta declaro que ni el Representante Legal o la Empresa se encuentran comprendidos en la inhabilidades descritas en los Articulos 15 y 16 de la Ley de Contratación del Estado.

COTIZADOR SANA A  
Gustavo Casco

FIRMA Y SELLO DEL PROVEEDOR

Solicitado por | Barrios en Desarrollo

Impresión | Fecha: 16/08/2018

Hora: 11:20:29 a.m.

Cotización N° 519

De SAC N° 1082

Página N° 1



SERVICIO AUTÓNOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS  
TEGUCIGALPA, M.D.C. HONDURAS, C.A.

### INVITACIÓN A COTIZAR

COT. 519

NOMBRE / CASA COMERCIAL | Automatización Industrial S.A de C.V (Ainsa)

DIRECCIÓN | Boulevard Aeropuerto C.C. Aeroplatá Local #1

R.T.N. | 05019012506108 TELÉFONO | 2233-4585 CORREO | administracion@go@ainzah.com

FECHA DE COTIZACIÓN | viernes, 17 de agosto de 2018

VALIDEZ DE OFERTA | 6 días Aviles

No.	Descripción del Artículo / Servicio	Marca	Unidad	Cantidad Solicitada	Precio por Unidad	Valor
1	ARRANCADOR SIEMENS S12, 3 RW40746 BB44	Siemens	C/U	1.00	L 62,096.78	L 62,096.78
2	LOGO 230 RCE 120-240V, SIEMENS	Siemens	C/U	1.00	L 3,560.70	L 3,560.70
3	MODULO AM2 AQ SIEMENS	Siemens	C/U	1.00	L 3,075.16	L 3,075.16

ÚLTIMA LÍNEA

SE DEBE CONTAR CON LA CONSTANCIA ACTUALIZADA DE LA DEI, ONCAE, Y REGISTRO BENEFICIARIO SIAFI.  
NOTA: NO SE ACEPTA BORRONES NI TACHADURAS EN ESTA COTIZACIÓN.

SUBTOTAL L 68,682.64

IMPUESTO L 10,302.39

TOTAL L 78,985.03

*[Handwritten signatures and initials]*

OBSERVACIONES | SEGUN SOLICITUD DBD-112-2018.

ULTIMA FECHA PARA ENTREGA DE OFERTAS | viernes, 24 de agosto de 2018

CONDICIONES DE PAGO | Credito Mínimo de 30 Días / cliente Contado

PLAZO DE ENTREGA | item 1; 5 semanas, item 2, 3 entrega inmediata

VIGENCIA DE GARANTIA | \_\_\_\_\_

Al presentar esta oferta declaro que ni el Representante Legal o la Empresa se encuentran comprendidos en la inhabilidades descritas en los Artículos 15 y 16 de la Ley de Contratación del Estado.

*[Signature]*  
COTIZADOR SANA  
Gustavo Casco

**AINSA**  
Automatización Industrial  
FIRMA Y SELLO DEL PROVEEDOR

*[Handwritten signature and date]*  
21/9/18

Solicitado por | Barrios en Desarrollo

Impresión | Fecha: 16/08/2018

Hora: 11:20:29 a.m.

Cotización N° 519

De SAC N° 1082

Página N° 1



SERVICIO AUTÓNOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS  
TEGUCIGALPA, M.D.C. HONDURAS, C.A.

INVITACIÓN A COTIZAR

COT. 519

NOMBRE / CASA COMERCIAL | Controles electricos S.DE. R.L

DIRECCIÓN | Barrio el Calvario 7 AV 14 calle COMAYAGUELA

R.T.N. | 08019005468107 TELÉFONO | 22-20-05-08 CORREO | comitelec2007@yahoo.com.mx

FECHA DE COTIZACIÓN | viernes, 17 de agosto de 2018

VALIDEZ DE OFERTA | 8 DÍAS

No.	Descripción del Artículo / Servicio	Marca	Unidad	Cantidad Solicitada	Precio por Unidad	Valor
1	ARRANCADOR SIEMENS S12, 3 RW40746 BB44		C/U	1.00	L	L 95,500 =
2	LOGO 230 RCE 120-240V. SIEMENS		C/U	1.00	L 4,300.00	L 4,300.00
3	MODULO AM2 AQ SIEMENS		C/U	1.00	L 3,850.00	L 3,850.00

ÚLTIMA LÍNEA

SE DEBE CONTAR CON LA CONSTANCIA ACTUALIZADA DE LA DEI, ONCAE, Y REGISTRO BENEFICIARIO SIAFI.  
NOTA: NO SE ACEPTA BORRONES NI TACHADURAS EN ESTA COTIZACIÓN.

SUBTOTAL L 103,650.00

IMPUESTO L 15,547.50

TOTAL L 119,197.50

*[Handwritten signature]*  
FECHA

OBSERVACIONES | SEGUN SOLICITUD DBD-112-2018.

ULTIMA FECHA PARA ENTREGA DE OFERTAS | viernes, 24 de agosto de 2018

CONDICIONES DE PAGO | Credito Mínimo de 30 Días

PLAZO DE ENTREGA | INMEDIATA

VIGENCIA DE GARANTIA |

*[Handwritten signature]*  
3/11/18

Al presentar esta oferta declaro que ni el Representante Legal o la Empresa se encuentran comprendidos en la inhabilidades descritas en los Artículos 15 y 16 de la Ley de Contratación del Estado.

*[Handwritten signature]*  
COTIZADOR SANA A  
Gustavo Casco

**CEL**  
CONTROLES ELECTRICOS  
TEL. 2238-5163  
2227-9871  
FIRMA Y SELLO DEL PROVEEDOR

# DIMECA S. de R. L.

DISTRIBUIDOR AUTORIZADO DE PRODUCTOS SIEMENS

RTN:08019009240254

COTIZACION #:05746

SEÑORES: SANAA

DIRECCION : TEGA.

FECHA lunes, 30 de abril de 2018

ATN	ALDO RIVERA				
POS.	CODIGO	DESCRIPCION	CANT.	P/ UNITARIO	P/ TOTAL
1		ARRANCADOR SUAVE SIEMENS S12., 3RW40746BB44	1	63,532.00	63,532.00

COTIZO: EMILIO FERRARI

TEL-

CEL- 3390-98-84

e-mail: [ventas.dimeca@cablecolor.hn](mailto:ventas.dimeca@cablecolor.hn)

Subtotal	63,532.00
15%	9,529.80
<b>Total LPS.</b>	<b>73,061.80</b>

COLONIA QUEZADA CALLE LA SALUD , CONTIGUO A GASOLINERA SHELL MIRAMONTES

CONDICIONES DE PAGO: CREDITO

TIEMPO DE ENTREGA: 2 SEMANAS

VALIDEZ: 5 DIAS

Los materiales a suministrarse gozan de una garantía normal de 1 año a partir de la fecha de entrega de mismos, salvo en casos fortuitos tales como: terremotos, incendios, reparaciones hechas por operaciones indebidas del equipo, enemigos públicos, etc.

**DISTRIBUIDOR AUTORIZADO DE PRODUCTOS SIEMENS**

RTN:08019009240254

COTIZACION #:05744

**SEÑORES: SANAA**  
**DIRECCION : TEGA.**

**FECHA Lunes, 30 de Abril de 2018**

ATN	POS.	CODIGO	DESCRIPCION	CANT.	P/ UNITARIO	P/ TOTAL
	1		LOGO 23ORCE 120-240V. SIEMENS	1	4,339.00	4,339.00
	2		MODULO AMZ AQ SIEMENS	1	3,960.00	3,960.00

COTIZO: EMILIO FERRARI

TEL-  
CEL- 3390-98-84

e-mail: [ventas.dimeca@cablecolor.hn](mailto:ventas.dimeca@cablecolor.hn)

Subtotal	8,299.00
15%	1,244.85
Total LPS.	9,643.85

COLONIA QUEZADA CALLE LA SALUD , CONTIGUO A GASOLINERA SHELL MIRAMONTES

CONDICIONES DE PAGO: CREDITO

TEMPO DE ENTREGA: 1- 2 DIAS

VALIDEZ: 5 DIAS

Los materiales a suministrarse gozan de una garantía normal de 1 año a partir de la fecha de entrega de mismos, salvo en casos fortuitos tales como: terremotos, incendios, reparaciones hechas por operaciones indebidas del equipo, enemigos públicos, etc.

# DIMECA S. de R. L.

DISTRIBUIDOR AUTORIZADO DE PRODUCTOS SIEMENS

RTN:08019009240254

COTIZACION #:05746

SEÑORES: SANAA

DIRECCION : TEGA.

FECHA Lunes, 30 de abril de 2018

ATN	ALDO RIVERA				
POS.	CODIGO	DESCRIPCION	CANT.	P/ UNITARIO	P/ TOTAL
1		ARRANCADOR SUAVE SIEMENS 512., 3RW40746BB44	1	63,532.00	63,532.00

COTIZO: EMILIO FERRARI

TEL-

CEL- 3390-98-84

e-mail: [ventas.dimeca@cablecolor.hn](mailto:ventas.dimeca@cablecolor.hn)

Subtotal	63,532.00
15%	9,529.80
Total LPS.	73,061.80

COLONIA QUEZADA CALLE LA SALUD , CONTIGUO A GASOLINERA SHELL MIRAMONTES

CONDICIONES DE PAGO: CREDITO

TIEMPO DE ENTREGA: 2 SEMANAS

VALIDEZ: 5 DIAS

Los materiales a suministrarse gozan de una garantía normal de 1 año a partir de la fecha de entrega de mismos, salvo en casos fortuitos tales como: terremotos, incendios, reparaciones hechas por, operaciones indebidas del equipo, enemigos públicos, etc.

